SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS URUÇUÍ

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORIA DO EDITAL Nº

04/2021 - CAURU/IFPI -PRAEI

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), Campus URUÇUÍ,

através da Diretoria de Ensino, torna público o Resultado preliminar de monitores

bolsistas do Programa de Acolhimento ao Estudante Ingressante – PRAEI, para o ano

letivo de 2021.

Nome Disciplina
Coeficiente de

Rendimento Escolar
Situação

Railson de Oliveira Araujo Matemática 9,56 Aprovado

Eric Cardoso Soares Matemática 9,28 Classificado

Jesus Carlos Silva Rodrigues Matemática 9,04 Classificado

Fabiano Oliveira Silva Matemática 8,84 Classificado

Carlos Martins Matemática 8,59 Classificado

Raiara Saraiva Vasconcelos Matemática 8,22 Classificada

Reilane Lima de Sousa Língua

Portuguesa

8,9 Aprovada

Carla Barbosa dos Passos Língua

Portuguesa

8,84 Classificada

Caio da Silva Costa Língua

Portuguesa

8,53 Classificado

Jessica Rocha Messias Língua

Portuguesa

8,44 Classificada

Carlinete Gonçalves Moreira Língua

Portuguesa

8,43 Classificada

Carliane Gonçalves Moreira Língua

Portuguesa

8,00 Classificada

Gesy Fonseca Benvindo Neto Língua

Portuguesa

8,25 Classificado

Ellen Thalyta Ribeiro de Sousa Língua

Portuguesa

7,86 Classificada

Andressa de Sousa Leite Língua

Portuguesa

7,38 Classificada

Iarla Maria Pereira da Silva Língua

Portuguesa

Não consta Eliminada

Vick Mariana Santos Rocha Química 9,47 Aprovada

Taynara Oliveira Rocha Química 9,39 Classificada

Emanoel Sobrinho Mendonça Química 9,34 Classificado

Sâmia Oliveira de Sena Química 9,02 Classificada

Gabriela Guedes Avelino Química 8,79 Classificada

Antonio Martins Fonseca Filho Química 8,73 Classificado

Mylenna Noronha Paíva Química 8,61 Classificada

Karoene da Silva Castro Química 8,35 Classificada

Thais Ribeiro Araujo Lima Física 9,34 Aprovada

Douglas Martins de Santana Física 9,0 Classificado

João Pedro dos Santos e Silva Física 8,74 Classificado

Maria Clara dos Santos Pedroso  Física 8,18

Daniel da Silva Santos XXXXX xxxxx Eliminado. Item 5 do

EDITAL Nº 004/2021 –

IFPI/CAMPUS URUÇUÍ

Uruçuí-PI, 15 de abril de 2021.

(Assinatura no original)
          Miguel Antônio Rodrigues
Diretor-Geral do Campus Uruçuí